PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Model/Modèle: FCMSP0089-18
PRODUCT DIMENSIONS - DIMENSIONS DU PRODUIT
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
email/Courriel: info@forno.ca
CUTOUT DIMENSIONS - DIMENSIONS DES DÉCOUPES
≥ 18"'
(457mm)
Combustible Material /Matériau combustible
≥ 24"
(610mm) BACK/ARRIERE
≥ 18"'
(457mm)
Non-Combustible Material /Matériau incombustible
18.1"
(460mm)
22
.4
"
(5
70
m
m
)
21
"
(5
35
m
m
) 24.8"
(630m
m
)
Zakaria Mamdouh
Highlight
user
Line
user
Line